
Uchwała Nr I/6/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 21 listopada 2018r.

w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych.

      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2018r.,  poz. 994 z późn. zm.)  w związku z § 22 ust.  1 pkt 6 Statutu Gminy
Barciany (  opubl.  w  Dz.  Urz.  Woj.  Warm.   Maz.  z  2018r.,  poz.  4366)  –  Rada  Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych w następującym
składzie:

1. Grzegorz Całuch
2. Dawid Jackiewicz
3. Krzysztof Kordowski
4. Justyna Korzeniewska
5. Agnieszka Kuczewska
6. Małgorzata Mateusiak

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy związane m.in. z:

1) wychowaniem i oświatą;
2) kulturą i kulturą fizyczną;
3) służbą zdrowia i opieką społeczną.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


